
JOSE DION FREITAS - ME 
Rua Coronel Teixeira Pinto, N° 446 - Centro 

Cruz/CE - CEP: 62.595-000 
dion_frei tas@hotmail.com 

PROPOSTA DE PRECOS -ADEQUADA 
A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU/CE 
REF. PREGAO PRESENCIAL N° 2701.01/2017 
DATA DEABERTURA: 16/02/2017 

OBJETO: AQUISICAO DE URNAS MORTUARIA.S E TRANSLADO, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DOS MUNiCIPES CARENTES, NA FORMA DA LEI, JUNTO A SECRETARIA DE 

ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICiPIO DE A CARA VICE. 

JOSE DION FREITAS - ME, microempresa estabelecida na cidade de Cruz/CE, a Rua 
Coronel Teixeira Pinto, N° 446. Centro. Inscrita no CNPJ sob n" 14.621.802/0001-23 e CGF: 
06.581687-0, atraves de seu Titular Sr. Jose Dion Freitas, brasileiro, solteiro, empresdrio, residente e 
domiciliado a Rua Coronel Teixeira Pinto, n" 446 A. Centro - CRUZ/CE, RG N° 2004014107868 
SSPDS-CE e CPFIMF n° 023.632.953-74, vem apresentar proposta de precos para os itens abaixo 
especificados: 

ESPECIFICAt;AO DO VALOR EXTESO VALOR EXTENSO ITEM PRODUTO UND. QUANT. MARCA UNITARTO UNIT ARIO TOTAL TOTAL (RS) (RS) 

KJT FUNERAL (VE LAS, quinhentos e sessenta e 
1 MORTALHA, EDR£1JOM UND 120 Plamovir 560,00 sessenta 67.200,00 sete mile 

E PARAMENTACAO) reais duzentos reais 

2 TRANSLADO KM 20.000 Plamovir 3,10 
ires reais e 62.000,00 sessenta e 

dez centavos dois mil reais 
nove mil 

3 URN AS MORTUARTAS UND 25 Plamovir 370,00 trezentos e 9.250.00 duzentos e 
ll\'FANTIL setenta reais cinquenta 

reais 
oitenta e 

URN AS MORTUARTAS seiscentos e cinco mil 
4 POPULARES ADULTO WlD 130 Plamovir 655,00 cinquenta e 85.150,00 cento e 

cinco reais cinquenta 
reals 

duzentos e 
vinte e {res 

VALOR TOTAL 223.600,00 mile .. seiscentos 
reais 

!TENS COTADOS, NAS VNIDADES E QUANTITATIVOS LICITADOS, SEGUNDO A 
UNIDADE DE MEDIDA CONSIGNADA NO EDITAL, COM A RESPECT/VA MARCA. 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: RS 213.600,00 (duzentos e vinte e tres mile seiscentos reais) 

V AUDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. a contar da data da abertura das propostas de 
pre<;os - conforme edital. 

I •• CNPJ: 1-..�21.802/0001-23 ***** CGF: 06.581687-0 ***** Fone. (88) 996374477 



JOSE DION FREITAS - ME 
Rua Coronel Teixeira Pinto, N° 446- Centro 

Cruz/CE- CEP: 62.596-ooo 
dion_freitas@hotmai1.com 

O licitante declara que: 
(01) Nos valores apresentados acima, estiio inclusos todos os impostos, tributos, encargos 

trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de 
pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou 
indiretamente sobre o fornecimento dos pr- :ns constantes na proposta, inclusive a margem 
de lucro. Abrangendo, assim, todos os cus._. om materiais e servicos necessdrios a execuciio 
do objeto em perfeitas condiciies de uso e a manutenciio destas condiciies durante o prazo de 
contrato; 

(02) Inteira submissiio aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei N° 10.520 de 
17/07/2002 e Lei N° 8.666/93 e as cldusulas e condiciies do Edita/ de Licitaciio tipo Pregiio 
Presencial N° 2701.01/2017; 

(03) Declaro ainda que niio tenho qualquer Jato que me impeca de participar da mencionada 
� licitaciio. 

Dados Bancdrios: Agencia: 4378-8/Conta Corrente: I 1.453-7 (Banco do Brasil) 

Ill a 
Ill 
0 
Q. 
0 s... 

Q.. 
Ill 
C'CS 

'O 

N 
QJ 

"O 

N 

Cruz/CE, 16 de fevereiro de 2017. 

JOS O S - Titular 
CPF: 23.632.953-74 

RG N": 2004014107868 SSPDS-CE 

/ 

CNPJ: 14.621.802/0001-2s ***** CGF: 06.581687-0 ***** Fone. (88) 996374477 


